

das nad omanikutulu edasi investeerivad. Advokaadibüroo Sorainen omanik on aga erand. Töenäoliselt on tegemist Eesti rikkaima advokaadiga. Ta on viimase kolme aasta jooksul võtnud dividende 43 miljonit krooni. Lisaks advokaadibüroole omab ettevõtet, millel on varasid 125 miljonit krooni. Vara moodustavad raha, laenuid ning kinnisvara. 2009. aastal teenis see ettevõtte intellektuaalse omandi müügist 33 miljonit krooni kasumit.

## Indrek Gusev, 38

10,3 ▲

**Konsultatsioonid.** Venemaal äri ajav endine Hansapanga töötaja, kelle partneriks on samuti mitmel korral rikaste edetabelis olnud Tartu kurikuulus ettevõtja Sandu Huban, hüüdnimega Sandaal. Gusev on kriisi ajal ostanud Eestis kinnisvara kokku. Töenäoliselt paigutab siin Vene ettevõtjate raha. Gusevi nõu on väga väärtuslik, sest tema firma teenib finants-, äri- ja muu juhtimisalase nõustamise eest aastas umbes 50 miljonit krooni. Ta ise on õeldnud, et tegeleb nõustamisega väljaspool Eestit ning põhilised tegevusalad on ettevõtete finantside planeerimine ning ühinemised ja ülevõtmised. On ka Krutrade AG nõukogu liige. See ettevõtte vahendab Vene söetööstushiu Kuzbassrazrezugol toodangut eri riikidesse. Krutrade on ka Muuga söeterminali omanik ja peamine partner.

194

## Sergei Artjomov, 55

10,2 ▼

**Veondus ja laondus.** Kuulus koos Enn Pandi ja Toivo Ninnas juunioriga Anatoli Kanajevi suuromanduses oleva Transiidikeskuse väikeomanike sekka. Mehed müüsid sel aastal oma osaluse Kanajevile.

## Tiit Kuuli, 49

10,2 ▲

**Ehitus, kinnisvara.** Talle kuuluv Oma Grupp omab 68% ehitusfirmast Oma Ehitaja ja 60% valdusfirmast FCM Grupp.

## Jaak Ritso, 43

10,2 ●

**Ehitus, ehitusmaterjalide tootmine.** Eduka ehitusettevõtte Viimsi Keevitus omanik. Firma tegeleb veevarustuse, kanalisatsiooni välis- ja sisevõrkude ehitusega ning küttesüsteemide ja katlamajade paigaldusega. Jaak Ritso on osa varast paigutanud ka väärtpaberiturgudele.

## Toomas Juhani, 46

10,2 ●

**Tööstus.** 154. kohal asuvate Aivar Saarma ja Roland Lepa äripartner toidutööstuskontsernis Maag Grupp. Lisaks on Juhani osalus meditsiinitarbeid müüvas ettevõttes Tertius, mis müüb ortopeedilisi implantaate ja on suurhaiglata partner.

## Kristel Sarri, 48

10,2 ▲

**Kaubandus, kinnisvara.** Oli koos sel aastal manalateele läinud abikaasa Andres Sarriga osanik Eesti Talleksis, mille peamine tulu tuli autokaubandusest ja kinnisvarast. Andres Sarri müüs eelmisel ja ka sel aastal maha Saksa Auto ning osalused veel kaheksas firmas. Samas asutas paar uut firmat ning suures paaris ettevõttes ka oma osalust. Kristel Sarri kätte liikusid Andres Sarri aktsiad ja Kristeli osalus Eesti Talleksis läks poeg Siim Sanderile. 337. kohal asuv Siim Sander on üks nooremaid rikaste edetabelis olevaid ettevõtjaid.

199

## Reet Roos, 38

10,1 ▲

**Reklaamindus.** Omab osalust mitmes Balti turul tegutsevas meediaagentuuris. Nendest RR Valdus oli mullu sunnitud maha kandma finantsinvesteeringuid 49,6 miljoni krooni eest.

# 200

200

## Merit Reigam, 21

10 ▲

**Kaubandus, kinnisvara, tootmine.** Üks nooremaid rikaste edetabelis. On alates 2009. aastast valdusfirma SolarBalt ai- nuomanik, mille tuntum tütarfirma on Proplastik. Arvatavasti on SolarBalti äride taga Meriti isa, endine korvpallur Taavi Reigam, kes on ettevõtte juhatuse liige ja on olnud varem SolarBaltiga seotud firmade omanik. Selle kohta, et varem isale kuulunud vara on liikunud nüüd tütre nimele, on Taavi Reigam öelnud, et see on peresisene asi.

201

## Viktor Lõsak, 47

9,9 ●

**Kaubandus.** Talle kuuluv ettevõtte kaupleb teravilja, loomaseõda ja väetistega ning Ukrainas tegeleb ta päevalilleseemnete ümbertöötlemisega.

202

## Kaido Kruusaja, 47

9,8 ▶

## Viljo Vetik, 48

9,8 ▶

**Kinnisvara.** Pärnu ettevõtjad on suvepealinna asuva Port Arturi kaubamaja omanikud.